
Πρόγραμμα Διαύγεια

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πειραιάς 3-11-2021
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ Αριθμ. Πρωτ. : 136154
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΩΝ & ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΤΜΗΜΑ ΔΑΣΙΚΩΝ ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΗΣΕΩΝ

Ταχ. Δ/νση :  Αγ. Διονυσίου 5, 185 45 -  Πειραιάς

Πληροφορίες : Κων/να Καρέλη

Τηλέφωνο : 210 - 41 24 953 

Ηλ. ταχυδρομείο : dash_peiraia@attica.gr

ΘΕΜΑ:2η  Τροποποίηση  της  με  αριθμ.  28325/10-3-2021  (ΑΔΑ:  Ψ72ΓΟΡ1Κ-ΑΗΦ) 

απόφασής  μας  περί  “Ανάρτησης  δασικού  χάρτη  των  δημοτικών 

κοινοτήτων Σαλαμίνος,  Αιαντείου,  Αμπελακίων  και  Σεληνίων,  του 

Δήμου  Σαλαμίνος,  Περιφερειακής  Ενότητας  Νήσων της  Περιφέρειας 

Αττικής και  πρόσκληση για υποβολή αντιρρήσεων κατά του περιεχομένου 

του”.  

Έχοντας υπόψη:

1. Την  με  αριθμ.  28325/10-3-2021  (ΑΔΑ:  Ψ72ΓΟΡ1Κ-ΑΗΦ)  απόφαση  της  Δ/νσης 

Δασών  Πειραιά  όπως  τροποποιήθηκε  με  την  με  αριθμ.  67992/8-6-2021  όμοια. 

(ΑΔΑ: ΨΛΧ0ΟΡ1Κ-ΖΥΕ).

2. Τις δ/ξεις του άρθρου 70 του Ν.4843/2021 (ΦΕΚ Α΄193) “Παράταση προθεσμίας 

για δασικούς χάρτες ”. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

      Τροποποιούμε την με αριθμ.  28325/10-3-2021 (ΑΔΑ: Ψ72ΓΟΡ1Κ-ΑΗΦ) απόφασή μας 

όπως αυτή τροποποιήθηκε με την με αριθμ. 67992/8-6-2021 όμοια (ΑΔΑ: ΨΛΧ0ΟΡ1Κ-

ΖΥΕ), κατά το τμήμα που αφορά στις προθεσμίες και τις καταληκτικές ημερομηνίες 

υποβολής αντιρρήσεων ως εξής:

“Β.  Καλείται  κάθε  ενδιαφερόμενος, αφού  λάβει  γνώση  τού  περιεχομένου  του 

αναρτημένου κατά τα προηγούμενα δασικού χάρτη, να υποβάλει τις τυχόν αντιρρήσεις του  

εντός αποκλειστικής προθεσμίας, η οποία αρχίζει την 24-3-2021,  ημέρα Τετάρτη .

Η  καταληκτική ημερομηνία της  παραπάνω προθεσμίας,  είναι  η 9-5-2022,  ημέρα 

ΑΔΑ: ΨΦ2ΖΟΡ1Κ-11Ψ



Δευτέρα.

Για  τους  κατοικούντες  ή  διαμένοντες  στην  αλλοδαπή, η  παραπάνω προθεσμία 

παρεκτείνεται  κατά  20  ημέρες,  συνεπώς  η  καταληκτική  ημερομηνία  της  προθεσμίας  

υποβολής αντιρρήσεων είναι η 30-5-2022, ημέρα Δευτέρα”.

2. Κατά τα λοιπά ισχύει η με αριθμ.  28325/10-3-2021 απόφασή μας.

                                                                                       ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗ Α.Δ.Α.
                                                                                           Η Δ/ντρια Δασών Πειραιά α.α.

                                                                                        
        

                                                                                                     Σοφία Μυτελέτση
                                                                                                          Δασολόγος
ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 

1.Υπουργείο Περιβάλλοντος & Ενέργειας 

    Γενική Γραμματεία Φυσικού Περιβάλλοντος & Υδάτων

    Γενική Δ/νση Δασών & Δασικού Περιβάλλοντος

    Δ/νση Δασικών Έργων & Υποδομών

    Τμήμα Δασικών Χαρτών, Δασολογίου, Απογραφής 

     & Θεματικής Υποστήριξης Δικαιωμάτων  Δημοσίου 

    Τέρμα Αλκμάνος, 115 28 - Αθήνα 

2. Ελληνικό Κτηματολόγιο Α.Ε. 

    Μεσογείων 288, 155 62 - Αθήνα

3. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αττικής

    α) Γραφείο Συντονιστή 

    β) Γενική Δ/νση Δασών & Αγρ. Υποθέσεων 

    γ) Δ/νση Πληροφορικής (για ανάρτηση στην ιστοσελίδα της Α.Δ.Α.)

    Κατεχάκη 56, 115 25 - Αθήνα

4. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αττικής

    Γενική Δ/νση Δασών & Αγρ. Υποθέσεων 

    Δ/νση Συντονισμού & Επιθ. Δασών 

    Λ. Μεσογείων 239, 154 51 - Ν. Ψυχικό

5. Δήμος Σαλαμίνας

    (Με μέριμνα για την δημοσιοποίησή της στους χώρους των γραφείων των Δημοτικών  

    Κοινοτήτων, ως προβλέπεται από τις κείμενες δ/ξεις)

    Κ. Καραμανλή & Αμμοχώστου 1, 189 00    - Σαλαμίνα  

6. Δασαρχείο Πειραιά, Ενταύθα 

7. Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε.

      Δομοκού 5, 104 45 - Αθήνα 

8. Περιφερειακή Δ/νση Δημόσιας Περιουσίας Αττικής

ΑΔΑ: ΨΦ2ΖΟΡ1Κ-11Ψ



      Φερρών 24 & Αριστοτέλους,   104 34 - Αθήνα    

9. ΥΠ.Α.Α.Τ. 

      Δ/νση Διαχείρισης Ακίνητης Περιουσίας 

      Αχαρνών 381 & Δεστούνη 2, 11143 - Αθήνα 

10. Περιφέρεια Αττικής

      Δ/νση Πολιτικής Γης

      Συγγρού 80-88, 117 41 – Αθήνα

ΑΔΑ: ΨΦ2ΖΟΡ1Κ-11Ψ


		2021-11-03T09:21:33+0200
	Athens




